~

Elektronic Integration Services sh.p.k

@

NPT - L&E816007 &

NIPT : L 61816007 S

Adresa :.... Rruga “Bogdani”, Nd 15,H 7, AP 3 Tirane
Kapitali i Regjistruar :...100.000 leke

Kapitali i Paguar ........... 100,000 leke

Tirané mé 30.03.2017

VENDIM .
NR.1 Daté 30.03.2017
|
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE
PER
LIKUJDIMIN E SHOQERISE
Asamblea e Pérgjithshme e Ortakéve t& shoqérisé tregtare “ Elektronic Integration Services shpk”
Tirang. e mbledur sot mé daté 30.03.2017, prané Selisé sé shogérisé, me pjesémartjen e ortakéve: Z. Marjan
Brraka zoterues i nje kuote me 34 % te Kapitalit te Rregjistruar dhe te Znj Oliana Micalliu dhe Tedi
Kapedani te cilet zoterojne sejcili nga nje kuote me 33% te kéttij Kapitali, mori ne shqyrtim pamund&sing e
vijueshmérisé sé veprimtarisé t& shoqérisé dhe né pérfundim,
VENDOSI,
1 - Té& mbyllet veprimtaria e shoqgérisé tregtare, “Elektronic Integration Services shpk™ Tiran& pér
pamundési t& vijimit t& métejshém t& aktivitetit te saj nga dt 01.04.2017, duke e kaluar né& shogéri "N&

likujdim e sipér”.

2 - Te caktohet Z. Marjan Brraka si Likuidator i shoqerise “Elektronic Integration Services shpk”
Tirang, pér té zbatuar t& gjitha procedurat e likujdimit t& saj.

Ngarkohet Z. Marjan Brraka, Administrator i shoqggrisé, pér té depozituar kété vendim n& Qéndrén Kombétare
t& Biznesit.

ORTAKET

Oliana Micalliu Tedi Kapedani
A\

H

EI§
SHITJE SHERB I
TIRANE ALBAN 4

04 2274 974

Adresa: Electronic Integration Service sh.p.k.
Rruga “ Bogdani “Md 15, H.7,Ap .3 (Pall 11 Ap 2/5 - )Tirane
Tel 8 Fax 042 274974 ¥

e P R TSy R



